
平成３０年4月１６日 

 

平成３０年度本部役員内定者の皆様 

平成３０年度実行委員内定者の皆様 

京都市立八条中学校PTA 

２９年度会長 髙落 直子 

 

第１回実行委員会開催のお知らせ 

 

うららかな陽光の季節となりました。皆様方には，ますますご健勝にてお過

ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は，ＰＴＡ活動にご尽力いただき誠にありがとうございます。 

 さて，この度，今年度のＰＴＡ役員が内定の段階となりました。そこで今年

度のＰＴＡ活動に向けて，下記のとおり「第１回実行委員会」を開催いたしま

す。 

つきましては，ご多忙とは存じますが，ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

・日 時  平成３０年４月２０日（金） 
 

・場 所   八条中学校（本館２階コミュニティホール） 

 

・内 容  

       午後７時３０分   第１回実行委員会 

 

        （本部は 7時より打ち合わせを行います） 

 

 

 


